
 

 

UCHWAŁA NR LIV/520/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Gminy Połczyn-Zdrój w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000) Rada Miejska w Połczynie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Przyjaznym Szpitalu w Połczynie-Zdroju obwód głosowania nr 10 dla wyborców 

przebywających w Przyjaznym Szpitalu w dniu wyborów. 

§ 2. Ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Przyjaznym Szpitalu w Połczynie-Zdroju 

ul. Szpitalna 5, 78-320 Połczyn-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4585


		2018-10-10T12:16:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




